



DODÁVATEL:

Ing. Dušan Baranec N.B.D.

Košovská cesta 23

Prievidza

971 01

IČDPH : SK1020616740 IČO: 10889370

DIČ : 1020616740

Banka : Tatra banka a.s.

Účet : 2622541038/1100

IBAN : SK521100000002622541038

SWIFT : TATRSKBX

Dátum dodania : 14.06.2017

Dátum vyhotovenia Fa. : 15.06.2017

Dátum splatnosti : 26.06.2017

Forma úhrady : PP

Doprava p.Polerecký

T/Fax : 046/5427999 046/5427999

Číslo obj. :

DL : 0

K.symbol :

ODBERATEL:

Správa majetku mesta Prievidza s.r.o.

T. Vansovej 24

971 01 Prievidza

Slovensko

FAX:schmidtova@smmpd.sk

IČDPH : SK2022092490

IČO:36349429

DIČ: 2022092490

PREVÁDZKA:

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA

Ev. Č. Záznamu: 1849/2017

Došlo
dňa:

23. 06. 2017

Registratúrna
značka

Vybavuje:

Znak hodnoty
a lehota ulož.:

Číslo živnostenského registra 307-4405, Obú v Prievidzi

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
***DL 171674	dat.pl.:02.06.2017 <i>PODCHOD</i>	0.000	0		0.0000	0.0000
019-721310007	Tmel-R-Vario 5kg špachtľovací tmel	2.000 ks	20	6.91670	8.3000	16.6000
IND.ZL.	Individ.zlava 18.00%	-1.000 ks	20	2.49000	2.9880	-2.9880
***DL 171753	dat.pl.:08.06.2017 <i>PODCHOD</i>	0.000	0		0.0000	0.0000
236-001	*Strešná lata 5m /5x4cm/	10.000 ks	20	2.55830	3.0700	30.7000
078-13266	Ceruzka tesárska (čer.lak) 250mm	3.000 ks	20	0.38330	0.4600	1.3800
292-1185435	Rukavice prac.Micro Fl. Vel.8	3.000 pár	20	1.07500	1.2900	3.8700
013-102561	N-Respirátor REFILL 811/L4	4.000 ks	20	0.87500	1.0500	4.2000
IND.ZL.	Individ.zlava 18.00%	-1.000 ks	20	1.41750	1.7010	-1.7010
***DL 171765	dat.pl.:08.06.2017 <i>PODCHOD</i>	0.000	0		0.0000	0.0000
236-001	*Strešná lata 5m /5x4cm/	10.000 ks	20	2.55830	3.0700	30.7000
027-3614,00	Klince stavebné 63x2,5mm	2.000 kg	20	1.04170	1.2500	2.5000
027-3616,00	Klince stavebné 80x3,15mm	2.000 kg	20	1.15830	1.3900	2.7800
173-2.607.019.676	*Bosch-25ks miniset šroub.bit X-Line	1.000 ks	20	10.59170	12.7100	12.7100
IND.ZL.	Individ.zlava 18.00%	-1.000 ks	20	0.79200	0.9504	-0.9504
***DL 171817	dat.pl.:13.06.2017 <i>PODCHOD</i>	0.000	0		0.0000	0.0000
259-SMK 6x40	*Hmožd.zatík. 6x 40 hrib hl.pp.	1.000 sto	20	1.65830	1.9900	1.9900
034-011	*Páska pokovená 50mmx50m /alu páska/	1.000 rol	20	1.63330	1.9600	1.9600
157-14050	*Fólia reflexná Folster ALU140g/75m2	30.000 m2	20	0.72500	0.8700	26.1000
043-39081	BR-Izol.fólia PRO PLUS Res.140 75m2	30.000 m2	20	1.50000	1.8000	54.0000
.	Zlava na tovar 18%	-1.000 ks	20	12.31330	14.7760	-14.7760
***DL 171834	dat.pl.:14.06.2017 <i>PODCHOD</i>	0.000	0		0.0000	0.0000
128-741001081	Isover-DOMO TWIN 16/8cm/6,84m/13,68m	3.000 bal	20	43.09170	51.7100	155.1300
043-38479	BR-Izol.fólia štandard /75m2/	25.500 m2	20	1.40000	1.6800	42.8400
176-AF025	Fólia reflexná Alfa FOL 150g/75m2	30.000 m2	20	0.80000	0.9600	28.8000
013-108960	N-Drôt viazací 0,8mm/50m	2.000 ks	20	0.99170	1.1900	2.3800

Názov	Počet	MJ	% DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
IND ZL Individ.zlava 18.00%	-1.000	ks	20	11.10300	13.3236	-13.3236
IND ZL Individ.zlava 40.00% ISOVER	-1.000	ks	20	51.71000	62.0520	-62.0520
						322.8490

Odberateľ sa zaväzuje zaplatiť penále 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.
Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy Ing. Dušan Baranec - N.B.D..

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	269.04	53.81	322.85
Celkom	269.04	53.81	322.85

Celkom k úhrade : 322.85 EUR

Slovom : tristodvadsaťdve + 0.85

Ing. BARANEC DUŠAN N.B.D.
P.O. BOX 104, Košická 23
971 01 PRIEVIDZA
tel./fax: 046 / 542 70 99

Vystavil : Mendelová

Pečiatka a podpis